КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОВЕТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  27 августа 2012 года № 22

село Советское

О признании утратившим силу решение Советской сельской Думы

от 30 мая 2012 года  № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления землями, находящимися в муниципальной

 собственности Советского сельсовета»

        В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Советского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Советская сельская Дума

РЕШИЛА:

       1. Признать утратившим силу решение Советской сельской Думы от 30 мая 2012 года  № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления землями, находящимися в муниципальной собственности Советского сельсовета».

       2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации Советского сельсовета  в селе Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни Красная Звезда и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить председателя Советской сельской Думы Копа Н.Г.

Председатель Советской сельской Думы                                   Н.Г. Копа

Глава Советского сельсовета                                                       С.Ю. Бердников